



روستایی در ایران با نام اصفاک!

صفحه ۸

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

استاندار فارس تأکید کرد: راهاندازی خطوط غیر فعال تولید اکسیژن



صفحه ۲

دوشنبه ۲۶ آبان ۱۳۹۹ ۳۰ ربيع الاول ۱۴۴۲ ۱۶ نوامبر ۲۰۲۰ سال بیست و ششم شماره ۲۹۴۰ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

محسن رضایی:

جنگ و مذاکره با کشوری که در حال افول است، اشتباه است

۲

موافقت کمیسیون انرژی با ارسال پرونده سازمان هدفمندی یارانه‌ها به قوه قضاییه

۲

ورود شیراز به پویش جهانی کتاب گردشگر

۲

در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع

مطرح شد:

برگزاری اولین جشنواره عکس مناظر فضای سبز شیراز در قاب پاییز

۲



صفحه ۱

نامه همتی به قالیباف:

بانک مرکزی را وارد مسایل سیاسی نکنید

صفحه ۲



نمکی:

با دستور رئیس جمهوری مراکز درمان سرپایی کرونا چهار برابر می شود

استاندار هرمزگان:
کلیات بودجه پیشنهادی استان
هرمزگان برای سال ۱۴۰۰
تصویب شد

صفحه ۳

کشف کلاهبرداری ۶۰ میلیاردی
در فیروزآباد

صفحه ۷

سید عبدالرزاق موسوی: تبعیض در جامعه ما به کفن و دفن اموات هم تسری پیدا کرده است! گزارش شده است که کسانی که پارتی دارند در دارالرحمه دفن می‌شوند و سایرین در بهشت احمدی!



رئیس شورای شهر شیراز در نطق خود گفت: متأسفانه، کرونا شرایط خیلی سختی را برای ما رقم زده است. او نشان داد، ما به شدت آسیب پذیر هستیم. در چنین وضعیتی باید از تلاش‌ها، فداکاری‌ها و ایثارگری‌های مجموعه بخش درمان و بهداشت استان و شهرستان شیراز و همه آنانی که در مبارزه با ویروس کرونا و حفظ سلامتی مردم، تلاش و مجاهدت می‌کنند، حمایت و صمیمانه تشکر کنیم. تصمیمات دولت و ستاد پیشگیری باید از حمایت و پشتیبانی جامعه علمی و درمانی کشور و افکار عمومی بهره‌مند باشد. گزارش تعداد متوفیان و افرادی که در همین شیراز به دلیل کرونا جانشان را از دست داده‌اند، به خوبی این را نشان می‌دهد که شرایط ما اصلاً خوب نیست. ما همچنان معتقد هستیم دولت و نظام باید تصمیم جدی، همراه با پشتوانه کارشناسی و اجماع ملی در مبارزه با این بیماری بگیرند و همه امکانات کشور برای آن بکار گرفته شود.

در حفظ و توجه به حقوق و منافع مردم نباید دچار تردید شویم. واقعاً عملکرد برخی مدیران که بعضاً از مدیران ارشد شهرداری هم هستند، قابل دفاع نیست. البته، بنده، از تلاش‌های شهرداری به ویژه در موضوع پروژه‌ها صمیمانه تشکر می‌کنم. نکته آخر: امروز در فضای مجازی دیدم یکی از نمایندگان محترم شیراز در مجلس شورای اسلامی، در نقد عملکرد شهرداری و اینکه شهرداری اولویت‌ها را نادیده گرفته است به موضوع سنگ فرش خیابان ارم و نورپردازی پل‌ها و معابر پرداخته است. بارها عرض کرده‌ام، شهرداری در انعکاس عملکرد و فعالیت‌های خود، به ویژه در حوزه مناطق حاشیهای شهر و خدمات‌رسانی به مردم، خوب عمل نمی‌کند. شهرداری باید دلایل توجه به این گونه پروژه‌ها را برای مردم بیان کند. ما اقدامات و فعالیت‌های شهرداری را به ویژه با رعایت اصل مهم عدالت اجتماعی قابل دفاع می‌دانیم؛ بنابراین شهرداری باید همراه با گزارش درست فعالیت‌ها، در پاسخگویی به انتقادات از فرصت استفاده کرده و دلایل اقدامات خود را برای مردم توضیح دهد.

سید احمدرضا دستغیب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی در نطق پیش از دستور خود اظهار داشت: من امروز افتخار می‌کنم در شهری زاده شدم و زندگی می‌کنم که تاریخ آن، نشات گرفته از همزیستی مسالمت‌آمیز ادیان، اقوام و شیرازی‌هاست. شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع)، پایتخت فرهنگی ایران اسلامی، شهر صلح و دوستی، با مردمانی نجیب و شریف، همچنان بر تارک دنیا می‌درخشد و مکتب خود را که پیشینیان ما، آن را پایه برابری انسان‌ها، بنا نهاده‌اند را، به رخ دنیا می‌کشد.

در این زمینه لازم است؛ اول؛ مسئولین استان دستور دهند با توجه به حجم متوفیان، شهرستان‌ها برای غسل به شهرستان مربوطه منتقل شوند؛ درست نیست، این جنازه‌ها روی زمین بمانند و خانواده‌های آنان، فشاری مضاعف را تحمل کنند. دوم؛ به نظرمی رسد تبعیض، تار و پود جامعه ما و همه ما را دچار مشکل کرده است و به کفن و دفن اموات هم تسری پیدا کرده است! خانواده یکی از متوفیان با بنده تماس گرفته است و اصرار دارد که چرا میت آنها نباید در دارالرحمه دفن شود. پی گیری کردم موضوع چیست؟ می‌گویند کسانی که پارتی داشته باشند در دارالرحمه دفن می‌شوند و بقیه در بهشت احمدی! به خدا قسم این درست نیست. هر کسی می‌خواهد پشت این باشد. این زبینه این نظام نیست. وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: در همین جهت هم نکته‌ای عرض کنم: ما از آغاز سال چهارم، به صورت جدی برای اجرای مصوبات، تکالیف بودجه و پروژه‌ها، ساز و کارهایی را تهیه و به صورت منظم آن را پی گیری می‌کنیم. در ارزیابی ما تاکنون، بنده، مدیران را از منظر عملکرد و همین موضوع بهره‌وری و کیفیت، به سه گروه تقسیم می‌کنم: گروه اول، مدیرانی که آنان را باید موفق بدانیم و به ویژه در مدیران مناطق شهرداری داریم. گروه دوم مدیرانی هستند که می‌شود با برنامه‌ریزی، آموزش و نظارت و ارزیابی مستمر عملکرد آنان را تقویت و حمایت کرد؛ و گروه سوم متأسفانه مدیرانی هستند که اشتباهی در این جایگاه قرار گرفته‌اند و هم به خودشان ظلم می‌کنند و هم به مردم! بنده معتقد هستم، حتی اگر یک روز از دوره فعالیت شهردار باقیمانده باشد، باید چاره‌ای برای این گروه بیندیشد. ما

نمکی:

با دستور رئیس جمهوری مراکز درمان سرپایی کرونا چهار برابر می شود

که علامت پاتولوژیک بیماری هم داشته باشند که شاخص‌هایی را با دوره‌های قبل مقایسه کردیم و براساس آن شهرها را به زرد، قرمز و نارنجی تقسیم کردیم که قرمز پرتنش‌ترین و پرخطرترین شهر خواهد بود و نارنجی در حد وسط و زرد کم‌خطرتر است.

هر دوشنبه رنگ شهرها اعلام می‌شود

نمکی ادامه داد: قرار شد از این به بعد دوشنبه به دوشنبه وزارت بهداشت وضعیت شهرها را اعلام کند و بر مبنای این اعلام، همکاران در قرارگاه عملیاتی کرونا و بقیه دستگاه‌ها طبق فرمایش رهبری در رابطه با اینکه وزارت بهداشت مصادیق اعمال محدودیت‌ها را اعلام کند این کار را انجام دادیم که با اقبال رئیس جمهوری و اعضای ستاد ملی مبارزه با کرونا مواجه شد و قرار شد مختصری در رابطه با بعضی از ابعادی که دیده نشده تا روز دوشنبه تکمیل شود و در جلسه با رئیس‌جمهور این مصادیق را نهایی و ابلاغ کنیم.

وزیر بهداشت گفت: امروز رئیس‌جمهوری جلسه‌ای را گذاشته بود و همه اعضای دولت را مکلف کرد که در رابطه با مصوبات اعمال محدودیت‌ها و در رابطه با طرح ملی غربالگری گسترده‌ای که آماده کرده‌ایم همه دستگاه‌ها به وزارت بهداشت کمک کنند.

دستور رئیس‌جمهور برای همکاری همه دستگاه‌ها با وزارت بهداشت وزیر بهداشت ادامه داد: رئیس‌جمهور توصیه کردند که همه دستگاه‌ها کمک کنند تا همه این بسته خدمتی را با هم اجرا کنیم و ایرادهای کار را رفع کنیم.

وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره با طرح غربالگری گسترده اظهار داشت: وقتی بیماری‌هایی می‌کنیم و به شکل فعال سراغ بیمارانی می‌رویم مطمئناً تعداد بیمار شناسایی شده بالا می‌رود و برعکس به مرور تعداد مرگ‌ها پایین می‌آیند. این تجربه را در اسفندماه و اوایل فروردین در کشور داشتیم که در آن طرح توانستیم در کمتر از ۵۰ روز تعداد بیماران بستری را به یک پنجم و تعداد مرگ و میر را به کمتر از ۴۰ و نزدیک ۳۰ نفر در روز برسانیم و این تجربه گرانبگویی است که ما در آن دوره داشتیم.



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: با دستور رئیس‌جمهور تعداد مراکز درمان سرپایی از ۱۲۰۰ به پنج هزار می‌رسد، در این مراکز تست و داروی رایگان به بیماران ارائه می‌شود و بیماران در خانه یا مسافرخانه قرنطینه و با سامانه‌های ارتباطی رصد و ردیابی می‌شوند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سعید نمکی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران افزود: در جلسه امروز دولت با دستور رئیس‌جمهوری مصوبات روز شنبه ستاد ملی کرونا بررسی شد. روز شنبه مصوبات مهمی داشتیم و در کنار آن پیشنهادهایی در رابطه با اعمال محدودیت‌هایی از جمله تقسیم‌بندی‌های جدید زرد، نارنجی و قرمز در سراسر کشور داشتیم که در هر کدام از آنها شاخص‌هایی تعیین کردیم. وی افزود: بزرگترین شاخص مقدار ورودی به بیمارستان‌ها و بیماران مثبت است. در کنار آن ممکن است تعدادی پی سی آر منفی باشند

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم



فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی‌های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع
کنار متن ارسالی تان
به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی

ما را به دیگران نیز یادآور شوید. ۴۲۲۲۹۲۶۶ ۳-۴ ۲۲۳۴۴۷۷۲

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع: